Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00486 | Caderno 1

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-13.891.510/0001-48

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 13/18 - Objeto: contratação de Engenheiro Ambiental na execução de
técnicas de preservação do meio ambiente, planejamento e gestão ambiental, para atender as
ações da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do Município de João Dourado -
BA; Art 25, II, da Lei 8.666/93. Órgão: Secretaria Municipal de Agricultura; CONTRATADO:
ELTON FERREIRA DA SILVA CREA/BA SOB Nº 32.617; Elton G Carneiro - Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto – contratação de Engenheiro
Ambiental na execução de técnicas de preservação do meio ambiente, planejamento e gestão
ambiental, para atender as ações da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do
Município de João Dourado - BA; CONTRATADA: ELTON FERREIRA DA SILVA CREA/BA SOB
Nº 32.617. Contrato nº 153/18– Valor Global estimado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais),
divididos em 05 (cinco) parcelas mensais, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) – Dot. Orçam.:
02.10.01; 02.10.02 - 04.122.0020.2073  - Elm. Desp. 3190.04.00 - 3390.36.00.00; Data de
Assinatura 08/08/18 - Vigência: até 31/12/2018 - Celso Loula Dourado - Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10147B61573320A561D8A9175DA9423F

		2018-08-22T16:58:05-0300